БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
«КИЧМЕНГСКО - ГОРОДЕЦКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ИМЕНИ В.И.КОРЖАВИНА

(БУЗ ВО «КИЧ-ГОРОДЕЦКАЯ ЦРБ» ИМЕНИ В.И.КОРЖАВИНА)

ПРИКАЗ

29.09.2023                                                                                                 №_279
с. Кичменгский Городок

о внесении изменений в приказ от 27.10.2015 года № 370
        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 27.10.2015 года № 370 следующие изменения:

        1.1. раздел 5 приложения № 3 к приказу № 370 от 27.10.2015 года «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в БУЗ ВО «Кич-Городецкая ЦРБ» имени В.И.Коржавина изложить в следующей редакции:
            «5. Состав комиссии
- заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения района;

- заместитель главного врача по экономическим вопросам;

- юрисконсульт;

- начальник отдела кадров;

- главная медицинская сестра.»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                    А.В.Дурягин